pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi z podziałem na części: 

1. Część pierwsza: 

Samochód osobowy Ford Focus 1.6, nr rej. EL 2671Y, rok prod. 2007, VIN WF0WXXGCDW7E76610, 

przebieg 246 261 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 18.03.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 5 940,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści). 

2. Część druga: 

Samochód osobowy Citroen Berlingo 1.6, nr rej. EL 467FS, rok prod. 2008, VIN VF77JNFRC67635067, 

przebieg 167 577 km, kolor nadwozia – srebrny, badania techniczne ważne do 28.11.2025 r.  

Cena wywoławcza brutto 12 975,00 zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć). 

3. Część trzecia: 

Samochód osobowy Renault Kangoo 1.6, nr rej. EL 8612N, rok prod. 2005, VIN VF1KC0PAF33601415, 

przebieg 278888 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 18.03.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 8 212,50 zł (słownie złotych: osiem tysięcy dwieście dwanaście 50/100). 

W dniu 26.09.2025 r. o godz. 10.15 odbyło się posiedzenie Komisji przetargowej powołanej w celu 

przeprowadzenia drugiego publicznego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodów 

osobowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi.

[...]

publicznego pisemnego przetargu nieograniczonego: 

1. Część pierwsza: 

Samochód osobowy Ford Focus 1.6, nr rej. EL 2671Y, rok prod. 2007, VIN WF0WXXGCDW7E76610, 

przebieg 246 261 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 18.03.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 3 960,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt). 

2. Część druga: 

Samochód osobowy Citroen Berlingo 1.6, nr rej. EL 467FS, rok prod. 2008, VIN VF77JNFRC67635067, 

przebieg 167 577 km, kolor nadwozia – srebrny, badania techniczne ważne do 28.11.2025 r.  

Cena wywoławcza brutto 8 650,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt). 

3. Część trzecia: 

Samochód osobowy Renault Kangoo 1.6, nr rej. EL 8612N, rok prod. 2005, VIN VF1KC0PAF33601415, 

przebieg 278888 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 18.03.2026 r.  

Cena wywoławcza brutto 5 475,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć). 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

1. Paweł Ludwicki 

2. Sebastian Misztal 

3. Monika Jabłońska 

Ustalenia Komisji zatwierdzam 

Dyrektor 

Mariusz Piechura